

2020年7月7日

お客様各位

巻信用組合

### 「定期性預金金利」改定のお知らせ

平素より巻信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。  
 令和2年7月13日（月）より、定期性預金の金利を下記のとおり改定させていただきます。  
 今後も一層のサービスに努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

#### 記

#### 1. 改定内容

##### (1) 定期預金

金額区分	大口定期預金		スーパー定期預金			
	金額 1,000 万円以上		金額 300 万以上		金額 300 万円未満	
期間	変更前	変更後	変更前	変更後	変更前	変更後
1 ヶ月	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
3 ヶ月	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
6 ヶ月	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
1 年	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
2 年	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
3 年	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
4 年	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
5 年	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%

##### (2) 変動金利定期預金

金額区分	金額 1,000 万円以上		金額 300 万以上		金額 300 万円未満	
	変更前	変更後	変更前	変更後	変更前	変更後
期間	変更前	変更後	変更前	変更後	変更前	変更後
1 ヶ月	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
3 ヶ月	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
6 ヶ月	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%

##### (3) 期日指定定期預金

期間	変更前	変更後
1 年以上 2 年未満	0.010%	0.002%
2 年以上	0.010%	0.002%

##### (4) 財形貯蓄預金

種類	一般財形		在宅財形		年金財形	
	変更前	変更後	変更前	変更後	変更前	変更後
期間	変更前	変更後	変更前	変更後	変更前	変更後
1 年以上 2 年未満	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
2 年以上	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%

(5) 定期積金

種類 期間	スーパー定期積金		消費税専用定期積金	
	変更前	変更後	変更前	変更後
3年未満	0.010%	0.002%	0.010%	0.007%
3年以上	0.010%	0.002%	0.010%	0.007%

2. 改定日

2020年7月13日（月）

3. 改定後の金利が適用される契約

金利改定日以降の新規契約および継続契約